

# **C. Trudslev ApS**

Høgårdsvej 10, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 99 19 81

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

---

Claus Trudslev  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Trudslev ApS Høgårdsvej 10 9440 Aabybro
	Telefon: 30618915
	CVR-nr.: 38 99 19 81
	Stiftet: 1. oktober 2017
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Claus Trudslev, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Claus Trudslev ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 488.340 mod 399.475 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.868 mod 71.931 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>488.340</b>	<b>399.475</b>
1 Personaleomkostninger	-303.481	-307.844
<b>Driftsresultat</b>	<b>184.859</b>	<b>91.631</b>
2 Andre finansielle indtægter	6.231	7.520
Øvrige finansielle omkostninger	-7.606	-6.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.484</b>	<b>92.193</b>
Skat af årets resultat	-33.616	-20.262
<b>Årets resultat</b>	<b>149.868</b>	<b>71.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	149.868	71.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.868</b>	<b>71.931</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	190.000	160.000
Varebeholdninger i alt	190.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.769	9.210
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.721	196.889
Andre tilgodehavender	32.083	0
Tilgodehavender i alt	534.573	281.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>724.573</b>	<b>441.099</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>724.573</b>	<b>441.099</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	305.417	155.549
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>345.417</b>	<b>195.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	143.974	148.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.481
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.616	20.262
Anden gæld	191.566	73.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.156	245.550
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>379.156</b>	<b>245.550</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>724.573</b>	<b>441.099</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	83.618	123.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.931	71.931
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	155.549	195.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.868	149.868
	<b>40.000</b>	<b>305.417</b>	<b>345.417</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	249.661	245.718
Pensioner	46.500	55.800
Andre omkostninger til social sikring	7.320	6.326
	<u><b>303.481</b></u>	<u><b>307.844</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	6.231	7.520
	<u><b>6.231</b></u>	<u><b>7.520</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 219 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Trudslev ApS, CVR-nr. 33166761, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
